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Endurance Ultrarunning Team Finland ry  
 

Suomen kaikkien aikojen suurin 24 tunnin juoksu ensi viikonloppuna Espoossa  

Lauantaina 1. joulukuuta klo 12.00 kajahtaa lähtölaukaus Esport Arenalla. Suomen suurin ja 

kansainvälisin ultrajuoksutapahtuma kokoaa yhteen sata ultrajuoksun harrastajaa kymmenestä 

eri maasta.  

Yli puolet osallistujista on ulkomaalaisia. Ruotsin 29 juoksijan joukkue saapuu Helsinkiin laivalla 

lauantai-aamuna, mukana on myös kilpailijoita Norjasta, Tanskasta, Saksasta, Brittein saarilta, 

Virosta ja Ukrainasta. Kaukaisimmat vieraat tulevat ultrajuoksun suurmaasta Japanista. 

Espoon juoksuun osallistuu 16 naisjuoksijaa ja 83 miesjuoksijaa. Kilpailun nuorin on Viron 20-

vuotias Heleen Vennikas. Kisan seniori on 69-vuotias K-G Nyström Ruotsista, joka sai kipinän 

juoksuharrastukseen nähtyään 400 metrin juoksun finaalin Helsingin Olympiastadionilla 55 

vuotta sitten. Lähtöviivalta löytyy myös useita juoksija-aviopareja kuten Torill ja Reima 

Hartikainen Ruotsista, Pille ja Peeter Vennikas Eestistä sekä Lorna ja John MacLean Skotlannista.  

Luontaisesti sitkeät naiset pärjäävät yleensä mainiosti 24 tunnin juoksussa. Espoon juoksun 

kärkisijoilta löytynee ensimmäisten 12 tunnin juoksun jälkeen enimmäkseen miesten nimiä, 

mutta kisan jälkimmäisellä puoliskolla monet testosteronin voimalla liikkeelle lähteneet alfa-

urokset saavat päästää kevyesti askeltavia naisjuoksijoita edelleen.  

Naisten kilpailun ennakkosuosikki on ehdottomasti Japanin Masae Kamura, joka taistelee myös 

yleiskilpailun voitosta. Ruotsin Torill Fonn Hartikainen ja Saksan Anja Samse tulevat myös 

jättämään taakseen sankan joukon miespuolisia kilpailijoitaan. Kotimaisista naisultraajista 

huomio kiinnittyy erityisesti Suomen ennätyksen haltijaan Maria Tähkävuoreen sekä 

ensimmäiseen 24 tunnin kisaansa starttaavaan Outi Siimekseen. 

Miesten kilpailun ennakkosuosikkeina voidaan pitää Ukrainan Andryi Solodnikovia, Ruotsin 

Reima Hartikaista, Japanin Katsuhiro Tanakaa ja Eestin Peeter Vennikasta, jotka kaikki ovat 

kokeneita 24 tunnin juoksijoita. Lyhyemmillä ultramatkoilla kovia tuloksia tehneet Arto Ahola, 

Tero Hyppölä, Jari Tomppo, Ruotsin Stefan Lindvall ja Norjan Tero Markus Päivärinne voivat 

myös onnistuessaan taistella kärkisijoista. 

Kisan suojelijana toimii Lasse Viren. 

 

Tiedotusvälineet ovat tervetulleita Esport Arenalle! 

 

Lisätietoja:  www.endurance.fi/24 (seuranta koko kisan ajan) 

Kilpailun järjestävät: Ultrajuoksuseura Endurance ry    

  Suomen Juoksuterapia Oy 

Mediayhteyshenkilöt:  

 

 

Kilpailuaika:  lauantai 1.12. klo 12.00 - sunnuntai 2.12. klo 12.00 

Kilpailupaikan osoite:   

Esa Nurkka (Endurance) 

050 555 5165 

esa@endurance.fi 

Sean Nugent (Suomen Juoksuterapia Oy) 

044 553 3194  

sean.nugent@vantaa.fi 

Esport Arena, Tapiolan urheilupuisto 
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